

Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)
Ejercicio: 2018, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Ejercicio: 2018, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Diario: TODOS

Debe	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
Gastos	167.511,69	137.185,06
Aprovisionamientos	13.956,13	10.377,07
Consumo de mercaderías	13.175,15	9.379,25
Compras	13.175,15	9.379,25
Consumo de materias primas y otras materias consumibles	780,98	997,82
Compras	780,98	997,82
Gastos de personal	26.702,88	19.496,81
Sueldos, salarios y asimilados	20.473,43	15.468,86
Cargas sociales	6.229,45	4.027,95
Cargas sociales	6.229,45	4.027,95
Otros gastos de explotación	126.794,66	106.644,42
Servicios exteriores	126.794,66	106.644,42
I. BENEFICIOS DE EXPLOTACION	9.480,72	20.198,97
Otros gastos financieros y gastos asimilados	0,00	266,38
Por deudas con empresas asociadas	0,00	266,38
III. BENEFICIOS DE LAS ACTIVIDADES ORDINARIAS	9.480,72	19.932,59
Gastos extraordinarios	0,05	337,47
IV. RESULTADOS EXTRAORDINARIOS POSITIVOS	472,89	0,00
V. BENEFICIOS ANTES DE IMPUESTOS	9.953,61	19.595,12
Otros impuestos	57,97	62,91
VI. RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS)	9.895,64	19.532,21
Total Debe	167.511,69	137.185,06

Ejercicio: 2018, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)
Diario: TODOS

Haber	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
Ingresos	177.407,33	156.717,27
Importe neto de la cifra de negocios	88.725,93	73.590,53
Ventas	2.344,80	0,00
Prestaciones de servicios	86.781,13	73.823,81
Devoluciones y "rappels" sobre ventas	400,00-	233,28-
Otros ingresos de explotación	88.208,46	83.126,74
Subvenciones	88.208,46	83.126,74
II. RESULTADOS FINANCIEROS NEGATIVOS	0,00	266,38
Ingresos extraordinarios	472,94	0,00
IV. RESULTADOS EXTRAORDINARIOS NEGATIVOS	0,00	337,47
<hr/>		
Total Haber	177.407,33	156.717,27